www.amunes.es.gov.br

331
DOM/ES - Edição Nº2.233

Vitória, quarta-feira, 22 de Março de 2023 331
DOM/ES - Edição Nº2.233

Vitória, quarta-feira, 22 de Março de 2023

Errata

ERRATA 001 - PROCESSO Nº  000015/2023 -
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 000010/2023
ID TCES: 2023.009E0100001.01.0008

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº026/2023, informa que foi
retificado a especificação dos itens 005 a 0015 do
ANEXO I do Edital, conforme segue:
ONDE LÊ-SE:
“... isolação em cloreto de polivinila (PVC), para
tensão até 450/750 V, encordoamento Classe 5
(flexível), anti-chama, em conformidade com a NBR
6148 ou NBR 7286 e com informações gravadas na
isolação. Fornecer em rolo de 100 metros.
LEIA-SE:
“... isolação em cloreto de polivinila (PVC), para
tensão até 450/750 V, encordoamento Classe 5
(flexível), anti-chama, em conformidade com a
NBR 6148 e com informações gravadas na isolação.
Fornecer em rolo de 100 metros.
Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições,
permanecendo mantida a data de abertura do
certame, para o dia 23/03/2023.
JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - PREGOEIRO(A)

Protocolo 1050711

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João
Neiva

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PP nº 003/2023

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
JOÃO NEIVA/ES, CNPJ: 31.776.248/0001-72, torna
público o resultado de licitação - P.P. nº 003/2023
e sua HOMOLOGAÇÃO, pela autoridade competente,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustível de forma contínua e
fracionada, para suprir as necessidades da frota do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva.
Empresa vencedora: POSTO FAVARATO SANTANA
LTDA. CNPJ nº 03.888.434/0001-68. Valor Total
Estimado: R$ 57.394 (cinquenta e sete mil, trezentos
e noventa e quatro reais), com o percentual 0% (zero
por cento) de desconto sobre a média ponderada
(postoxconsumidor) do Estado do Espirito Santo,
divulgado pela Secretaria da Fazenda do Estado do
Espírito Santo SEFAZ no site https://internet.sefaz.
es.gov.br/informacoes/combustivel/index.php.
João Neiva, 21 de março de 2023.

Wyrlla B. de A. Castiglioni
Pregoeira

Protocolo 1050690

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Ata Registro de Preço

RESUMO DAS ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO

RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 266/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: UNIQUE SERVIÇOS E TRANSPORTE
LTDA.

OBJETO: Registro de Preços, para futura e eventual
aquisição de Aparelhos de ar condicionado para
atendimento das demandas das Secretarias Municipais
dos municípios associados ao CIM NOROESTE/
ES, assegurando aos servidores e munícipes maior
qualidade de trabalho e atendimento, nos termos e
condições constantes no Termo de Referência.

VALOR GLOBAL: R$ 1.551.690,00 (Um milhão
quinhentos e cinquenta e um mil, seiscentos e
noventa reais).

VIGÊNCIA: Esta Ata de Registro de Preços tem
validade de 12 (doze) meses, contados a partir da
data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 15/03/2023.

RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 266/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI.

OBJETO: Registro de Preços, para futura e eventual
aquisição de Aparelhos de ar condicionado para
atendimento das demandas das Secretarias Municipais
dos municípios associados ao CIM NOROESTE/
ES, assegurando aos servidores e munícipes maior
qualidade de trabalho e atendimento, nos termos e
condições constantes no Termo de Referência.

VALOR GLOBAL: R$ 1.257.087,67 (Um milhão
duzentos e cinquenta e sete mil, oitenta e sete reais
e sessenta e sete centavos).

VIGÊNCIA: Esta Ata de Registro de Preços tem
validade de 12 (doze) meses, contados a partir da
data de sua publicação.

DATA DE ASSINATURA: 21/03/2023.

RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 266/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: INOVATECH LTDA.